
 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA 
 

Valstybės biudžetinė įstaiga, A. Juozapavič iaus g. 9, LT-09311 Vilnius, 

tel. (8~5) 266 2808. faks. (8~5) 266 2800, el.p. aaa@aaa.am.lt, http://aaa.am.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898. PVM mokėtojo kodas LT100001069417. 

 

 

 2009-10-27 Nr. (26)-A4-1823 
Į  Nr.  

Įmonėms pagal sąrašą 
 

 

DĖL KONKURSO DOKUMENT Ų PAAIŠKINIMO  
   

1 klausimas. I pirkimo dalies 4 dalies 10.2 punkte aprašytame GPRS modeme 
reikalaujama GPRS ≥ 10 klasė ir EDGE ≥ 12 klasė. Ar reikalavimas EDGE ir GPRS klasių lygiams 
nėra sumaišytas vietomis? 

Atsakymas. Techninė klaida. Konkurso sąlygos pakeistos Aplinkos apsaugos 
direktoriaus 2009-10-22 įsakymu Nr. AV-136. 

Konkurso sąlygų 2 priedo 4 lentelės 10.2 punktas turi būti išdėstytas taip: 
„10.2. Duomenų priėmimo-perdavimo greitis: GPRS 12 klasė; EDGE≥10 klasė;“. 

 
2 klausimas. Trečioje konkurso sąlygų dalyje “Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai” 2 

lentelėje“ finansinės ir ekonominės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai” 12.8 
punkte nurodyta, kad tiekėjas turi pateikti nepriklausomos kompetentingos įstaigos išduotą 
sertifikatą ar kitą dokumentą, patvirtinantį, kad tiekėjas laikosi kokybės vadybos sistemos standartų 
ar kiti įrodymai dėl kokybės vadybos priemonių ir turi galiojantį LST/EN/ISO 9001 ar lygiavertį 
sertifikatą arba kitą lygiavertį dokumentą. Mūsų įmonė tokio dokumento neturi, tačiau yra ruošiami 
dokumentai šiam standartui gauti, mūsų įmonės vidinė tvarka yra tvarkoma pagal šio standarto 
reikalavimus. Atsižvelgiant į tai, kad mes dalyvaujame tik antroje šio pirkimo dalyje. Norėtume 
paklausti. Ar konkurso vertinimo komisijai tiktų, jeigu Tiekėjas pateiktų asmeninį patvirtinimą, kad 
vykdo visas reikiamas procedūras, šio sertifikato gavimui.  

Atsakymas. Viešųjų pirkimų komisija laikytų, kad tiekėjas taiko Kokybės vadybos 
sistemas ir atitinka Konkurso sąlygų 12.8 punktą tik tuo atveju, jeigu sertifikavimo įstaiga pateiktų 
patvirtinimą, kad Tiekėjas šiuo metu jau taiko Kokybės vadybos sistemas ir sertifikatas bus išduotas 
artimiausiu metu. 
 
 
Viešojo pirkimo komisijos pirmininkė    Aldona Teresė Kučinskienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rasa Maslauskaitė, (8 5) 266 2843, r.maslauskaite@aaa.am.lt  
 


